

REKENING KORAN TABUNGAN

1510300749 CC : 00 IDR

KUAT WARIYADI

DSN KANDANGAN RT 04/08 TEMANGGUNG 56282

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 19072025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
06062024	Piutang (MR) No : 4810300112 An. KUAT WARI		5,000,000.00	5,000,000.00
06062024	Biaya Administrasi An.KUAT WARIYADI	48,000.00		4,952,000.00
06062024	Biaya Materai An.KUAT WARIYADI	20,000.00		4,932,000.00
06062024	Pendapatan Materai An.KUAT WARIYADI	2,000.00		4,930,000.00
06062024	KUAT WARIYADI 03	23,500.00		4,906,500.00
06062024	TARTUN AN. KUAT WARIYADI	4,896,500.00		10,000.00
11122024	SETUN AN. KUAT WARIYADI		5,900,000.00	5,910,000.00
11122024	Angs(P-SI) No: 4810300112/06122024/006	5,900,000.00		10,000.00
19122024	Piutang (MR) No : 4810300210 An. KUAT WARI		7,000,000.00	7,010,000.00
19122024	Biaya Administrasi An.KUAT WARIYADI	53,000.00		6,957,000.00
19122024	Biaya Materai An.KUAT WARIYADI	20,000.00		6,937,000.00
19122024	Pendapatan Materai An.KUAT WARIYADI	2,000.00		6,935,000.00
19122024	Biaya ID Score An.KUAT WARIYADI	15,000.00		6,920,000.00
19122024	Biaya Notaris An.KUAT WARIYADI	125,000.00		6,795,000.00
19122024	KUAT WARIYADI 03	20,000.00		6,775,000.00
19122024	TARTUN AN. KUAT WARIYADI	6,765,000.00		10,000.00
13062025	SETUN AN. KUAT WARIYADI		8,000,000.00	8,010,000.00
23062025	SETUN AN. KUAT WARIYADI		260,000.00	8,270,000.00
23062025	Angs(P-SI) No: 4810300210/19062025/006	8,260,000.00		10,000.00
		26,150,000.00	26,160,000.00	